
 
 

UCHWAŁA NR XI/221/20 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr VIII/111/19 Rady Gminy 
Kościerzyna z dnia 20 września 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Puc w gminie Kościerzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 200 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) - Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr VIII/111/19 Rady Gminy 
Kościerzyna dnia 20 września 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Puc w gminie Kościerzyna: 

1) treść wprowadzenia do wyliczenia w § 21 w brzmieniu: „Dla terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolem RM/1, RM/2, RM/3, RM/4, RM/5, RM/6, RM/7, RM/8, RM/9, RM/10, RM/11, RM/12, RM/13, 
RM/14, RM/15, RM/16, RM/17, RM/18, RM/19, RM/20, RM/21, RM/22, RM/23, RM/24, RM/25, RM/26, 
RM/27, RM/28, RM/29, RM/30, RM/31 obowiązują: ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Bober 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5545


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3



		2020-12-18T01:38:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




